PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DE MATO GROSSO

COMARCA DE CUIABÁ
JUIZADO ESPECIAL CRIMINAL UNIFICADO

CRONOGRAMA DE VISITA – EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE

ENTIDADES Nº 001/2019

Nos termos da decisão proferida no procedimento Código nº

140103, bem como artigo 1.621, da Consolidação das Normas da Corregedoria-

Geral da Justiça – Foro Judicial, estabeleço o seguinte cronograma para

realização das visitas às entidades que apresentaram requerimento de cadastro:

 Dia 14/01/2020

 09h30 – Instituto Proaspi

 14h00 – Polícia Militar – Programa Educacional de

Resistência às Drogas (Proerd)

 16h00 – Associação Matogrossense de Combate ao Câncer -

AMCC

 Dia 15/01/2020

 09h30 – Hospital Beneficente Santa Helena

 14h00 – Obras Sociais “Wantuil de Freitas”

 16h00 – Casa de Apoio Vinde

 Dia 16/01/2020

 09h30 – Creche Falcãozinho

 14h00 – Instituto de Promoção Humana Papa João XXIII

 16h00 - Comunidade Terapêutica Tenda de Abrãao

 Dia 17/01/2020

 14h00 – ONG Auto Estima

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DE MATO GROSSO

COMARCA DE CUIABÁ
JUIZADO ESPECIAL CRIMINAL UNIFICADO

 16h00 – Centro Pedagógico de Ensino Especial Regina

Maria da Silva Marques (CENPER)

 Dia 21/01/2020

 09h30 – A Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais

de Cuiabá (APAE)

 14h00 – Centro Terapêutico Paraíso

 Dia 22/01/2020

 09h30 – Casa de Amparo à Família, Idoso, Criança e

Adolescente (CAFICA)

 14h00 – Obras Sociais Rafael Verlangieri

 16h00 – Associação Obras Sociais Seara de Luz

 Dia 23/01/2020

 09h30 – Associação Voltada para Generosidade, Amor e

Solidariedade (Avogas)

 14h00 –Instituto Atitude

 16h00 – Associação de Espinha Bífida

Publique-se.

Cumpra-se.

Cuiabá, 05 de dezembro de 2019.

ARISTEU DIAS BATISTA VILELLA
JUIZ DE DIREITO